UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITOR IA NQ 0 1- 8 /96

o PRESIDENTE DA FUNDAÇ~O E REITOR DA UNIVERSIDADE
DE BI~(.'I~:;:I:l..I(~)rno us o dE' suas '·:itr·ibui<;:()€;"<:.(;':'statut:,,\I' 'as E' nCI '. t er mos, de)
a r' t , 1.Ó ,. P "I.r á 9 t- êi f o ;? C) :. I n c i s o I I d C) [) E':c Ir E' t C) N~.:.? 9 4 " 6 Ó 4 d (.,: ~.>::{ • 0 7 "B7 r

ClI.! V i cIo O I) E' C ,:\ n ,':\t . 1 d (.,: P (.::s q 1.1 i ~:;;':1. (.:: Pós ....Gr' <,\ d IJ ,':\<;: ~{O r

R E S O L V E:

Proceder a progressio ~l.1ncionalT por titula~io. a
p;::\d~ i r d e 09.02.96 do SelrV i dor LúCIO MARTINS DA SILVA, OCI.1Pc\nt t:: do
C:i:\I"9D df:': PROFESSOR ASSISTENTE DE MS-03y PCU'·"l. o <::<:\1"90 cl e PRO=-ESSOR
ADJUNTO 1,. cio <ih.lacll'·oele Pf.·~ssC)<:-\l P(":rm"H1E':'nte d("~st<:·\ Fundaç:~{C) UniVET!::.i<":I.dE
de Bras(l ia. com lota~âu no DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA El..~TRICA.

Elr·<.-\s(1 ia'-'DFy rJl d e y"y\~O

/lI JOÃO CLAUD I O TODOR OV
I' Reitor